



Svenska kyrkan

Aktuellt i Svenska kyrkan Västerås
måndag till söndag 20–26 januari 2025



Foto: Alex Giacomini/Ikon

Odling intressen i gemenskap med andra

Januari betyder teminstart för många aktiviteter och Svenska kyrkan Västerås är inget undantag. Nu börjar våra verksamheter för olika åldrar och på olika tider.

För dig som vill göra något på kvällstid finns ett stort utbud av musik, hantverk, föredrag och meditation, för att nämna några aktiviteter.

Att delta innebär inte bara att odla sina intressen, det innebär även att träffa nya och gamla vänner. I Svenska kyrkan Västerås står gemenskapen i centrum och glädjen att göra något tillsammans med andra.

Att sjunga i kör är rena vitamininjektionen både för kropp och själ och vi erbjuder körer för nybörjare till mer avancerade sångare.

Vill du ha en stunds lugn och ro kan meditation hjälpa dig att varva ner och motverka stress. Meditationen ger en möjlighet att vända

sig inåt i sig själv, något som kan hjälpa till att skapa balans i livet som annars riskerar att rusa på. Eller varför inte låta händerna arbeta i någon av våra hantverksgrupper.

Föredrag och samtal
Vill du fylla på med inspiration finns intressanta diskussioner och föredrag.

Tomaskyrkan har talarkvällar ett antal gånger varje termin med en inbjuden gäst. "Nyfiken på" i Viksängskyrkan erbjuder gemenskap, mat och möten. Tillsammans lär vi känna hembygden kring Viksängskyrkan genom personliga berättelser av de som lever och verkar här.

Det finns flera samtalsgrupper med olika teman. De kan handla om tro och liv, Bibelns texter eller hur det är att vara människa. Att delta i samtalsgrupper kan ge nya insikter och kunskaper.

På vår webbplats finns allt det vi erbjuder, svenskakyrkan.se/vasteras/vuxenkvall



Foto: Henrik Mill

Fading Stories återvänder

Den 27 januari är det Förintelsens minnesdag. Då har det gått 80 år sedan koncentrationslägret i Auschwitz befriades och i Västerås uppmärksammas minnesdagen med Förintelsens minnesvecka 23–31 januari. Det blir en rad olika arrangemang och ett av dem är återinvigningen av utställningen Fading Stories i Västerås domkyrka.

I dag är det viktigare än någonsin att tala om att alla människors lika värde aldrig får ifrågasättas. Genom att minnas berättelserna från Förintelsen kan vi förhindra att en av mänsklighetens mörkaste stunder upprepar sig.

Fading Stories är utställningen där vittnesmål från överlevande från Förintelsen är porträtt-

terade av fotografen och författaren Sanna Sjöswärd. För fem år sedan visades utställningen för första gången i Västerås domkyrka. Nu har den återvänt efter att ha turnerat runt på ett femtontal olika platser i landet. Utställningen visas till 31 maj.

– Det är en stor glädje för oss i domkyrkan att återigen kunna visa Sanna Sjöswärds viktiga utställning, inte minst med tanke på det rådande världsläget. Vi gläds också åt att vi har medverkat till att den under årens lopp har kunnat ses av människor på många olika platser i landet, säger domkyrkokaplan Peter Forsberg.

Återinvigning i Västerås domkyrka lördag 25 januari klockan 14.00.



Foto: Henrik Mill

Ändrade öppettider i domkyrkan

Under veckorna 4–8 är domkyrkan öppen måndag–torsdag klockan 11–17 (onsdagar 11–19) Morgonböner och –mässor flyttas till Rudbeckiussalen i Kyrkbacksgården.

Unga kammarmusiker

Söndag 26 januari kl 18–19. Västerås domkyrka

Konsert med studenter vid Musik- och operahögskolan vid Mälardalens universitet.

Fri entré. Insamling till domkyrkans musikverksamhet



Foto: Matilda Hildingsson

Palettens café

Måndag, tisdag, torsdag kl 9–14
Fredag kl 9–13
Onsdagar stängt

Allmogeplatsen 37

Varmt välkomna!

Läs mer på webben, svenskakyrkan.se/vasteras eller ring vår växel: 021-81 46 00, vardagar 8–16

Följ gärna Svenska kyrkan Västerås i sociala medier

Alla gudstjänster hittar du i Kyrkguiden – finns där du hämtar appar

Du är älskad!